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§ 9 

Verksamheten ”Vi vill bidra” 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag från Riksföreningen JAG-

Jämlikhet, Assistans, Gemenskap 

Dnr 8.1.1–201/2019  

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Socialnämnden avslår föreningen JAG:s ansökan om 

tidsbegränsat bidrag för perioden 1 juli 2019-1 juli 2020. 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 

Ärendet 

Riksföreningen JAG ansöker om ett tidsbegränsat bidrag på 

410 600 kronor för perioden 1 juli 2019– 1 juli 2020. Ansökan 

gäller verksamheten ”Vi vill bidra” där föreningen erbjuder 

sysselsättning för individer med omfattande 

funktionsnedsättningar och som har personlig assistans. 

Föreningen matchar individerna gentemot arbetsgivare utifrån 

intresse och förmåga. De koordinerar och stödjer även deltagarna 

på deras arbetsplatser genom handledning och samordning 

mellan deltagare, assistenter och arbetsgivare.  

 

Förvaltningen föreslår att ansökan avslås  om tidsbegränsat 

bidrag från JAG för verksamheten ”Vi vill bidra” då 

verksamheten inte uppfyller kravet på kompletterande 

verksamhet. Staden erbjuder, enligt Lagen om Valfrihetssystem 

(LOV), insatsen daglig verksamhet vars syfte bland annat är att 

bidra till den enskildes personliga utveckling och främja 

deltagande i samhället. Daglig verksamhet är en insats som kan 

beviljas enligt LSS (lag om stöd och service till vissa 

funktionshindrade). Verksamheten kan likställas med en 

inriktning av daglig verksamhet som socialtjänsten redan 

erbjuder.  

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 8 maj 2019. 

 

 

Beslutsordning 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  
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§ 10 

Projektet ”Genomgångsbostäder” 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag år två från föreningen  

Terrafem    Dnr 8.1.1–219/2019  

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Organisations- och föreningsutskottet återremitterar 

ärendet  till förvaltningen för förnyat beslut vid utskottets 

nästa sammanträde. 

2. Organisations- och föreningsutskottet uppdrar åt 

förvaltningen att genomföra en fördjupad ekonomisk 

granskning av de delar av Terrafems verksamhet som 

beviljats bidrag från Stockholms stad sedan 2015. 

3. Organisations- och föreningsutskottet uppmanar 

föreningen Terrafem att, i enlighet med vad som nedan 

anförs, säga upp de tomställda lokalerna för verksamheten 

Tjejhuset, säkerställa att de som bor i 

genomgångslägenheterna placerats där av socialtjänsten, 

samt inkomma med en detaljerad ekonomisk rapport. 

4. Organisations- och föreningsutskottet anför följande: 

 

 ”Terrafem bedriver en viktig verksamhet för våldsutsatta flickor 

och kvinnor med utländsk härkomst som staden stöttat under 

flera år. Tyvärr har Terrafem på grund av olika omständigheter 

haft svårt att bedriva sina verksamheter enligt plan. Det är till 

exempel olyckligt att de lägenheter som skulle ha använts för 

verksamheten Tjejhuset har behövt stå tomma eftersom de varit 

fysiskt otillgängliga.  

 

Organisations- och föreningsutskottet uppmanade därför i 

september 2018 Terrafem att föra en aktiv dialog med 

socialförvaltningen och berörda hyresvärdar för att undersöka hur 

situationen kunde åtgärdas. Tyvärr fortsätter lägenheterna att 

kvarstå tomställda. Terrafem måste därför lösa situationen 

snarast.  Fastighetsägaren är beredd att medverka konstruktivt till 

att skyndsamt lösa situationen med de tomma lägenheterna och 

hoppas att så också kan bli fallet. 

 

Staden ger ekonomiskt stöd till Terrafem dels i form av 

verksamhetsbidrag, dels i form av projektbidrag. Ytterligare 

bidragsgivning, oavsett form, förutsätter att föreningen tar ett 

helhetsgrepp om sin ekonomi och ser till att den verksamhet man 

bedriver med finansiering från utskottet också motsvarar vad man 

ansökt om, detta är inte minst viktigt för kvinnorna som är i 

behov stöd. 


